73151905 Servicios de impresión industrial digital 139,491.22

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 139,491.22

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 139,491.22

Total 139,491.22

El monto de : **Ciento treinta y nueve  mil cuatrocientos noventa y un con 22/100 (139,491.22)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723644093178rk6xO